
UCHWAŁA NR VI/31/19
RADY MIEJSKIEJ W WARCE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Warce z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze oraz ustalenia 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Warce z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi opiekuńcze oraz ustalenia 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat oraz trybu ich pobierania 
§ 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości 20,94 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Warce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.



Uzasadnienie

W związku z przeprowadzoną analizą realizacji (wydatków) usług opiekuńczych finansowanych
ze środków gminy Warka w roku 2018, wartość 1 godziny usług opiekuńczych na rok 2019 wynosi
20,94 zł.




